ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2020 № 18
О назначении выборов депутатов Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва

           В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 5 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Назначить  выборы депутатов Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области четвертого созыва на   13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 дней.

Глава сельского поселения                                                                      В.А. Бурдыга